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Liikuntapaikkarakentamisen suunta-asiakirja on huolellisesti valmisteltu. Liikuntapaikkarakentamisen 
valtionavustamiseen esitetyt muutokset ovat perusteltuja ja hyviä.    
 

Valtakunnallistesti merkittävät rakentamishankkeet  
 
Olympiakomitea pitää tärkeänä, että määritelmää on laajennettu käsittämään huippu-urheilun kansainvälisten 
kilpailu- ja tapahtumaolosuhteiden lisäksi valtakunnallisesti merkittävät harjoituskeskukset. Linjaus vahvistaa 
jo toteutettua käytäntöä. Huippu-urheilun resurssien keskittämiseksi on myös tärkeää, että harjoituskeskusten 
osalta valtakunnallisesti merkittäviksi hankkeiksi on rajattu urheiluakatemiaverkostoon kuuluvat keskukset.  
 

Valtakunnallisesti merkittävän rakentamishankkeen esittäminen rahoitussuunnitelmaan  
 
Esitys selkeyttää valtakunnallisen merkittävyyden arviointia valtionavustusprosessissa. Olympiakomitea pitää 
tärkeänä selventää, mihin tietoihin lausunnon antajien asiantuntijanäkemys perustuu. Mielestämme olisi 
tärkeää, että kaikkien prosessiin osallistuvien käytössä on samat tiedot hankkeesta. Nykytilanteessa 
lausunnonantajat perustavat näkemyksensä itse hankkimaansa ja mahdollisesti hakijan antamaan tietoon. 
Hankkeisiin liittyy rahoitussuunnitelmavaiheessa myös paljon epävarmuuksia tai suunnitelmat voivat 
olennaiselta osin muuttua. Olisi tärkeää, että lausunnossa voitaisiin viitata, mihin tietoon se perustuu. 
Esitämme, että valtakunnallisesti merkittävien hankkeiden hakemukset julkaistaisiin vähintään lausunnon 
antajille.  
 

Muut huomiot 
 
Olympiakomitea pitää tärkeänä, että ilmasto- ja ympäristönäkökulma on huomioitu linjauksissa aiempaa 
voimakkaammin. Tämä on välttämättöntä hiilineutraalisuustavoitteen saavuttamiseksi ja lisäksi hillitsee 
liikuntapaikkojen käyttökustannuksia.  
 
Suunta-asiakirjan päivitysprosessissa on kasvatettu liikuntapaikkarakentamista koskevaa tietopohjaa ja 
ymmärrystä teettämällä selvityksiä ja kuulemalla laajasti eri alueiden asiantuntijoita. On tärkeää, että 
prosessissa kertynyttä tietoa hyödynnetään ja jalkautetaan myös asiakirjaa laajemmin. Valtionavustamisen 
taustatekijöiksi tunnistetuissa yhdenvertaisuuden, tasa-arvon ja kestävän kehityksen tavoitteissa edistyminen 
edellyttää ajattelutapojen uudistumista. Tätä ajattelutapaa kunnat ja muut toimijat voivat kehittää vaikka 
käynnissä ei olisi valtionavustusta hakevaa liikuntapaikkahanketta.  
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